
692796-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 692796-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie długoterminowego kredytu dla Powiatu 
Staszowskiego w wysokości 10.315.600,00 zł.
OJ S 222/2024 14/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe
E-mail: powiat@staszowski.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu dla Powiatu Staszowskiego w wysokości 
10.315.600,00 zł.
Opis: 1. Udzielenie długoterminowego kredytu dla Powiatu Staszowskiego na kwotę 
10.315.600,00 zł (słownie: dziesięć milionów trzysta piętnaście tysięcy sześćset złotych), w 
tym: na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.591.264,00 (słownie: siedem 
milionów pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery złote) oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych w 
kwocie 2.724.336,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset dwadzieścia cztery tysiące trzysta 
trzydzieści sześć złotych), – z ostatecznym terminem spłaty w dniu 31.12.2031 r. Kredyt nie 
będzie obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów. Oprocentowanie kredytu 
zmienne oparte na stawce WIBOR 1 M (liczonej jako średnia arytmetyczna z miesiąca 
poprzedzającego miesiąc naliczenia odsetek) powiększone o stałą marżę banku. Spłata 
kredytu nastąpi począwszy od miesiąca stycznia 2025 roku. Spłata rat kredytu i odsetek od 
kredytu w okresach miesięcznych (w ostatnim roboczym dniu miesiąca). Odsetki naliczane 
będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu. Nie przewiduje się karencji w spłacie 
odsetek od kredytu. Zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in blanco wraz z 
deklaracją wekslową. W celu umożliwienia oceny kondycji finansowej Zamawiającego, załącza 
się dokumenty podane w załączniku Nr 7 do SWZ. 2. Szczegółowe wymagania dotyczące 
realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy zostały 
określone we wzorze umowy. Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z 
zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp. 3. CPV: 66.11.30.00 – 5 – 
usługi udzielania kredytu. Szczegółowe informacje określa SWZ
Identyfikator procedury: c4fd9f44-0ac5-446e-8496-c35a2effa6d4
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/692796-2024
mailto:powiat@staszowski.eu


692796-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu dla Powiatu Staszowskiego w wysokości 
10.315.600,00 zł
Opis: 1. Udzielenie długoterminowego kredytu dla Powiatu Staszowskiego na kwotę 
10.315.600,00 zł (słownie: dziesięć milionów trzysta piętnaście tysięcy sześćset złotych), w 
tym: na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.591.264,00 (słownie: siedem 
milionów pięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście sześćdziesiąt cztery złote) oraz na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów bankowych w 
kwocie 2.724.336,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset dwadzieścia cztery tysiące trzysta 
trzydzieści sześć złotych), – z ostatecznym terminem spłaty w dniu 31.12.2031 r. Kredyt nie 
będzie obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów. Oprocentowanie kredytu 
zmienne oparte na stawce WIBOR 1 M (liczonej jako średnia arytmetyczna z miesiąca 
poprzedzającego miesiąc naliczenia odsetek) powiększone o stałą marżę banku. Spłata 
kredytu nastąpi począwszy od miesiąca stycznia 2025 roku. Spłata rat kredytu i odsetek od 
kredytu w okresach miesięcznych (w ostatnim roboczym dniu miesiąca). Odsetki naliczane 
będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu. Nie przewiduje się karencji w spłacie 
odsetek od kredytu. Zabezpieczenie spłaty kredytu w formie weksla in blanco wraz z 
deklaracją wekslową. W celu umożliwienia oceny kondycji finansowej Zamawiającego, załącza 
się dokumenty podane w załączniku Nr 7 do SWZ 2. Szczegółowe wymagania dotyczące 
realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie stosunku pracy zostały 
określone we wzorze umowy. Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z 
zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp. 3. CPV: 66.11.30.00 – 5 – 
usługi udzielania kredytu. Szczegółowe informacje określa SWZ

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: A– cena, an / ab x 60 % = ilość punktów, gdzie: an – najniższa cena ofertowa, spośród 
ofert niepodlegających odrzuceniu i złożonych przez wykonawców nie podlegających 
wykluczeniu na tym etapie badania i oceny ofert, ab – cena oferty badanej. Waga (wartość 
procentowa, dokładna): 60
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: B – czas uruchomienia kredytu od dnia przekazania dyspozycji. Czas uruchomienia 
kredytu od dnia przekazania dyspozycji należy podać oferowany czas uruchomienia kredytu 
od dnia przekazania dyspozycji dokonanej drogą elektroniczną (email) lub pisemnie w dniach, 
przy czym ”czas uruchomienia kredytu do 1 dnia roboczego” należy rozumieć, iż uruchomienie 
kredytu nastąpi w dniu w którym przekazano dyspozycję lub do końca pierwszego dnia 



692796-2024 Page 3/5

5.1.12.

roboczego po dniu przekazania dyspozycji. Oferty zostaną ocenione według poniższej zasady: 
Czas uruchomieniaPunkty do oceny uwzględniając wagę kryterium – 40% do 1 dnia 
roboczego40,00, do 2 dni roboczych20,00, do 3 dni roboczych12,00, do 4 dni roboczych8,00, 
do 5 dni roboczych0,00. Czas uruchomienia kredytu nie może przekroczyć maksymalnie 5 dni 
roboczych. W przypadku gdy Wykonawca poda dłuższy czas uruchomienia kredytu od 
przekazania dyspozycji niż 5 dni roboczych oferta Wykonawcy będzie podlegała odrzuceniu. 
W przypadku gdy Wykonawca nie poda w ofercie czasu uruchomienia kredytu oferta 
Wykonawcy będzie podlegała odrzuceniu. Waga (wartość procentowa, dokładna): 40
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku 
polskim. 2) Wszystkie dokumenty przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały 
sporządzone w języku obcym, strona oraz uczestnik postępowania odwoławczego, który się 
na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na język polski. W uzasadnionych przypadkach 
Izba może żądać przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski poświadczonego 
przez tłumacza przysięgłego. 3) Pisma składane w toku postępowania odwoławczego przez 
strony oraz uczestników postępowania odwoławczego wnosi się z odpisami dla stron oraz 
uczestników postępowania odwoławczego, jeżeli pisma te składane są w formie pisemnej. 4) 
Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym. 5) Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora 
pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012r. –Prawo pocztowe, osobiście, za 
pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 6) Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do 
tego obowiązany. 7) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 8) Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 9) Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią 
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio 
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 10)Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a); 11)Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 



692796-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

przekracza progi unijne. 12)Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 10 i 11 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 
(…) 16) Izba rozpoznaje odwołanie w terminie 15 dni od dnia jego doręczenia Prezesowi Izby. 
Izba z urzędu sporządza uzasadnienie orzeczenia w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia 
orzeczenia. Szczegółowe informacje określa SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Bank Spółdzielczy w Staszowie

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 815 196,59 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Staszowski - Starostwo Powiatowe
Numer rejestracyjny: NIP: 8661709857
Numer rejestracyjny: REGON: 830409241
Adres pocztowy: ul. Józefa Piłsudskiego 7  
Miejscowość: Staszów
Kod pocztowy: 28-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
E-mail: powiat@staszowski.eu
Telefon: 158642211
Adres strony internetowej: www.staszowski.eu
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Staszowie
Numer rejestracyjny: 000498282
Adres pocztowy: ul. Kościelna 25  
Miejscowość: Staszów

mailto:powiat@staszowski.eu
http://www.staszowski.eu


692796-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 28-200
Podpodział krajowy (NUTS): Sandomiersko-jędrzejowski (PL722)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 006035f6-6b8c-4c55-834a-bf1234d0d554 - 02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 13/11/2024 12:13:19 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 692796-2024
Numer wydania Dz.U. S: 222/2024
Data publikacji: 14/11/2024


